

**Ejendomsselskabet Jægergårdsgade 42-
44 ApS**

**CVR-nr. 35047387
Jægergårdsgade 42 D
8000 Aarhus C**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Rune Kilden

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Jægergårdsgade 42-44 ApS
Jægergårdsgade 42 D
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35047387

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Rune Kilden

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 208 t.kr. hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere hele selskabskapitalen via egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.294)	115.537
Af- og nedskrivninger	1	(55.218)	(177.394)
Driftsresultat		(62.512)	(61.857)
Andre finansielle omkostninger	2	(207.356)	(221.464)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(269.868)	(283.321)
Skat af ordinært resultat	3	61.684	74.833
Årets resultat		<u>(208.184)</u>	<u>(208.488)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(208.184)	(208.488)
		<u>(208.184)</u>	<u>(208.488)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		8.475.731	10.595.949
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.475.731</u>	<u>10.595.949</u>
Anlægsaktiver		<u>8.475.731</u>	<u>10.595.949</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.877	0
Udskudt skat		0	64.000
Andre tilgodehavender		945	1.826
Tilgodehavende selskabsskat		64.807	0
Tilgodehavender		<u>129.629</u>	<u>65.826</u>
Omsætningsaktiver		<u>129.629</u>	<u>65.826</u>
Aktiver		<u>8.605.360</u>	<u>10.661.775</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(550.255)	(342.071)
Egenkapital		(470.255)	(262.071)
Udskudt skat		3.000	0
Hensatte forpligtelser		3.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		7.745.770	9.937.108
Deposita		94.470	104.281
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.600	52.200
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.879.840	10.093.589
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	134.800	130.000
Bankgæld		31.221	78.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.522	7.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		989.232	595.180
Anden gæld		15.000	18.575
Kortfristede gældsforpligtelser		1.192.775	830.257
Gældsforpligtelser		9.072.615	10.923.846
Passiver		8.605.360	10.661.775
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(342.071)	(262.071)
Årets resultat	0	(208.184)	(208.184)
Egenkapital ultimo	80.000	(550.255)	(470.255)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	136.088	177.394
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(80.870)	0
	<u>55.218</u>	<u>177.394</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.888	13.713
Renteomkostninger i øvrigt	184.468	207.751
	<u>207.356</u>	<u>221.464</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(64.807)	0
Ændring af udskudt skat	3.123	(74.833)
	<u>(61.684)</u>	<u>(74.833)</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.858.807
Afgange		(2.065.000)
Kostpris ultimo		<u>8.793.807</u>
Af- og nedskrivninger primo		(262.858)
Årets afskrivninger		(136.088)
Tilbageførsel ved afgang		80.870
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(318.076)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.475.731</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	130.000	134.800	7.745.770	7.156.101
Deposita	0	0	94.470	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	39.600	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	0	0
	130.000	134.800	7.879.840	7.156.101

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 16. juni 2014 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.476 t.kr.